EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 261/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 261/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

CER BARRA
CLINICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA LEDA BELLOT 100

2º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA 100

3º SORAIA FURTADO DA GRAÇA 100

4º MARIA FREITAS 100

5º ANGELICA ALVES 100

6º ANA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA 100

7º RENATA MARQUES 100

8º MEL BARILLO 100

9º GIULIA MARCELL 90

10º RAFAEL MENDONÇA DE PAULA 70

11º MARCELLY BATISTA NUNES 40

12º ANDRÉ TAVARES 40

13º BRUNA SARMENTO 30

14º GUSTAVO RODRIGUES CALDEIRA 20

15º MONIQUE MEDEIROS 20

16º AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 20

17º LARA MARTINS 20

18º DEBORAH SCAPIN MORELLI 10

19º JUNIA VIEIRA NUNES 10

20º NATALIA QUINTÃO FREITAS ABREU 10

21º LARISSA DE SÁ ABDU 10

22º ERIKA AMORIM RAPOSO DA CAMARA 10

23º JULIANA PERDIGÃO CERQUEIRA 10

24º THIAGO POTTER GUIDA 10

25º CARLOS TEIXEIRA 10

26º GIULIA SIMÕES MAGALHÃES PEÇANHA CAMILO 10

27º CAMILA SERRA 10

28º MARIA CAROLINA CALIANO DA SILVA 10

29º CARLOS RENATO SILVA MOREIRA 10

30º JOÃO VÍTOR DINIZ BARRETO 10

31º JOAO RIBEIRO 10

32º MARCIA COUTINHO DA CRUZ 10

33º ADRIANA DANTAS AMARO PEREIRA 10

34º LÍVIA FRANÇA MORAES 10

35º DANIELLE GERARD 10

36º MICHELE LINHARES GONCALVES 10

37º FERNANDA DE ALMEIDA FERMAN VIEIRA 10

38º PATRICK ELI EDELMAN HAZIOT 10

39º IRIS DE BARROS LESSA 10

40º ELVINA CARNEIRO BANDEIRA 10

41º BRUNA WAGNER ALOAN 0

42º DAVI DE CASTRO MUNIZ SILVA 0

43º RAFAEL PEREIRA DOURADO 0

44º LUISA DELEGAVE PENEDO 0

45º ARTHUR COELHO NETO 0

46º BRUNA VARGAS MARTINS 0

47º JOÃO PEDRO NAPOLI 0

48º JULIANA SILVA MARINHO 0

49º JULIANA FEITOSA RIBEIRO 0

50º LUANA RIBEIRO DA SILVA RANGEL 0

51º GABRIEL HENRIQUE ANDRÉ 0